Pyetje për PACIENTIN

[bookmark: _Toc156550897]  Aneksi 8.3 Intervista me pacientët me Dislipidemi

	Mbi Kujdesin e marrë lidhur me Dislipidemitë 
	-Sa kg peshoni?	 	

-Ju është matur pesha vitin e fundit?		PO	JO                 

-Sa është IMT-ja juaj?   	

-Në vitin e fundit ju janë matur yndyrnat në gjak?	PO	JO       

-Ju është bërë vlerësimi i riskut K-V në 5 vitet e fundit?                                  PO     JO

-Cili është synimi që e keni vendosur bashkë me Mjekun për të ulur vlerën e LDL- Kolesterolit?



-Jeni edukuar/këshilluar lidhur me stilin e jetesës?                      PO JO 

-Kur është vizita juaj e radhës/vizita tjetër?

Përgjigja e pritshme:
· data dhe ora e vizitës tjetër, ose
· një copë letër me datën dhe orën e vizitës tjetër
____________________________________________







